

Protokół Nr 28/2023
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Spraw Socjalnych

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

XXVIII posiedzenie komisji odbyło się w dniu 11 kwietnia 2022 r. i trwało od godz. 10³² do godz. 15³⁰ (planowane rozpoczęcie godz. 10³⁰). Posiedzenie miało charakter wyjazdowy do szkół z terenu Gminy Poświętne. Rozpoczęło się i zakończyło na sali konferencyjnej Urzędu Gminy Poświętne. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji (nieobecny pan Jan Rogala). Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 1,2

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca komisji pani Iwona Nagraba, która przywitała zebranych i stwierdziła kworum do prowadzenia prawomocnych obrad. Następnie przedstawiła proponowany porządek spotkania:

1. Powitanie zebranych.
2. Otwarcie obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu nr 27/2023.
4. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wólka Dąbrowicka z dnia 28 marca 2023 r.
5. Komisja objazdowa do szkół gminnych.
6. Zamknięcie obrad.

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad.

W przeprowadzonym głosowaniu porządek został przyjęty jednogłośnie (5 głosów „za”; nieobecny pan Jan Rogala).

Ad. 3

Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 27/2023.

W przeprowadzonym głosowaniu protokół nr 27/2023 został zatwierdzony (5 głosów „za”).

Ad. 4

Komisja rozpatrzyła wniosek Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wólka

Dąbrowicka w sprawie rozłożenia płatności na raty.

Pan Zbigniew Żółek zaproponował, by przychylić się do prośby stowarzyszenia.

W przeprowadzonym głosowaniu zaopiniowano wniosek pozytywnie (5 głosów „za”).

Ad. 5

Następnie komisja udała się do placówek oświatowych, w których w ostatnim czasie były robione remonty i modernizacje w miejscowościach: Nowe Ręczaje, Poświętne, Wólka Dąbrowicka, Międzyłесь.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowych Ręczajach komisja obejrzała plac budowy hali widowiskowo-sportowej. Podziwiano imponujące tempo pracy. Komisja była obecna także w budynku szkolnym, gdzie zamontowano nowy podwieszany sufit w korytarzu, jak również przeniesiono na okres remontu do sali gimnastycznej sekretariat, pokój nauczycielski i gabinet dyrektora. Później w tym miejscu będzie przejście do nowej hali.

Komisja udała się później do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Poświętnem, gdzie odwiedziła świetlicę oraz przedszkola. Uwagę komisji zwróciło zagospodarowanie terenu wokół szkoły.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wólce Dąbrowickiej większość członków komisji miała okazję poznać nową panią dyrektor Małgorzatę Kokocińską. Tutaj komisja zobaczyła efekty przeprowadzonej modernizacji oraz zapoznała się z planami na nowe miejsce oddziału przedszkolnego.

Na koniec komisja odwiedziła Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyłesiu, gdzie rozmawiano z panią dyrektor Dziubą - Andrzejczuk o intensywności przychodzenia i odchodzenia dzieci uchodźców ukraińskich. W szkole przeprowadzono remonty i modernizację, w tym przygotowano pomieszczenie pod nową kuchnię, która będzie mogła obsługiwać w obiady wszystkie szkoły w naszej gminie i nie tylko.

W gronie członków komisji poruszono temat pomocy szkole, aby zwiększyć liczebność oddziałów i co można zrobić dalej w tym kierunku, aby nie było klas jedno lub dwuosobowych.

Po zakończeniu komisji objazdowej nie było więcej pytań.

Ad. 6


W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodnicząca komisji zamknęła posiedzenie w dniu 11.04.2023r.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Szczegółowy przebieg posiedzenia dostępny pod adresem:

<https://poswietne.bip-e.pl/pos/komisje-rady-gminy/posiedzenia-komisji/27454,Posiedzenie-Komisji-Oswiaty-Kultury-Sportu-Zdrowia-i-Spraw-Socjalnych-w-dniu-11-.html>

Protokołowała:


Monika Kaim

Przewodnicząca komisji


Iwona Nagraba

